2

[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 мая 2025                                                                                                         № 56

О внесении изменений в решение Сычевской окружной Думы
от 6 марта 2025 № 24

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, Сычевская окружная Дума

Р Е Ш И ЛА:
1.  Внести в решение Сычевской окружной Думы от 6 марта 2025 № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области» изменения, изложив абзац 4 пункта 2 в следующей редакции:
«- решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 17.11.2021 № 23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

		Председатель Сычевской окружной Думы

	Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	Е.А.Трофимова

	                                        ФИО

		Глава  муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	Т.П. Васильева

	                                        ФИО

[bookmark: _GoBack]
image1.png